R 201 XL R211 XL
R 201 XL Ultra R 211 XL Ultra

R101 XL



VIKTIGA FORSIKTIGHETSATGARDER

OBSERVERA: Fér att minska antalet olycksfall (kortslutning, personskador...) och for att reducera de materiella skador som kan orsakas av
felaktig anvéindning rekommenderar vi dig att nogrannt lésa igenom och fdlja nedanstéende anvisningar. Du lér kénna maskinen battre och du
far ocksa veta hur du anvénder den pa basta sdtt. Las igenom anvisningar arna noggrant och se till att de personer som kommer att anvénda

sig av maskinen ocksa laser igenom dem.

UPPACKNING

® Packa upp utrustningen forsiktigt och ta fram alla

lédor och paket med tillbehér eller specialutrustning.

* VAR FORSIKTIG nér du packar upp skarverktygen:

knivtillsatser, knivblad och skivor &r mycket vassa.

INSTALLATION

® Placera maskinen pd ett mycket stabilt underlag.

ELANSLUTNING

* Kontrollera alltid aft elnditet motsvarar de krav som anges
p& motorblockets maskinskylt innan du ansluter maskinen

och férsékra dig om att maskinen klarar spénningen.

* Maskinen ansluts obligatoriskt till ett jordat véigguttag.

HANTERING

¢ Hantera alltid knivtillsatser, skivor och knivblad

med stdrsta forsiktighet. Verktygen ér mycket vassa.

MONTERING

e Utdr monteringen i angiven ordningsfslid (se bild
sida 64) och se till aft samtliga verktyg placeras i rét
lage.

ANVANDNING

* Forsok aldrig koppla bort las-eller sckerhetssys
temet.

* Peta aldrig in ett féremal i arbetsbunken.
* L&gg aldrig ner ingredienserna med fingrarna.
e Overbelasta inte maskinen.

* Lat aldrig maskinen gé tom.

RENGORING

* Kom ihé&g att alltid dra ur sladden innan du rengér
maskinen.

® Rengdr systematiskt maskinen och dess verktyg och
tillbehor efter avslutat arbete.

* Sank aldrig ned motorblocket i vatten.

e Anvénd en specialprodukt for ot gdra rent
aluminiumdelarna.

e Rengdr inte plastdelarna med starka alkaliska

diskmedel (fér hég soda- eller amoniakhalt).

® Robot-Coupe kan i inget fall anses ansvarig om
anvéndaren inte iakttar elementdra regler for hygien

och rengéring.

UNDERHALL

® Innan ingrepp p& de elekiriska delarna skall

maskinen obligatoriskt kopplas bort fran nétet.

e Kontrollera regelbundet packningarnas och
ringarnas skick och se till att sékerhetsanordningarna
fungerar val.

® Var extra noggrann med att underhélla och
kontrollera tillbehéren om frétande produkter
anvénds vid beredningen (exemplevis cityronsyra).
e Kér aldrig apparaten om sladden eller uttaget
skadats, om apparaten fungerar daligt eller om den

skadats pé négot annat vis.

* Kontakta kundtjénst om du konstaterat négot fel.



64

GRATULERAR TILL DIN NYA
KOMBIMASKIN R 101 XL
R 201 XL e R 201 XL Ultra
R211 XL e R 211 XL Ultra

Kombimaskinerna R 101 XL, R 201 XL, R 201 XL
Ultra, R 211 XL, R 211 XL Ultra &r arbetsverkiyg
som perfekt passar yrkesbehoven inom mindre
restaurangverksamhet och take-away. Apparaterna
kommer att vara dig till stor nytta, nédgot du undan
for undan kommer att mérka.

Kombimaskinerna R 101 XL, R 201 XL och R
211 XL Ultra bestar av en hacktillsats och en
gronsaksskarartillsats med lock och utmatning i
skélen.

Kombimaskinerna R 211 XL och R 211 XL Ulira
bestér av en hacktillsats (skaél p& 2,9 liter och
handtag) och en gronsaksskarartillsats, (lock i ABS
och skél i polypropylen).
Hacktillsatsens skal i rostfritt p& modeller R 201 XL
Ultra och R 211 XL Ultra.

Hacktillsatsen gor det mojligt att bearbeta kott,
gronsaker, gdra finmald fars, mousse, finfordela,
knéda ... de mest tidskrévande ingreppen tar knappt
5 minuter.

Grénsaksskarartillsatsen har ett brett urval skivor fér
att skiva tunt, riva och skdra i stavar.

Deras performans fér dig snabbt att upptécka en helt
ny kulinarisk vérld.

Apparaternas enkla uppbyggnad gor det lika létt att
anvénda hacktillsatsen som gronsaksskarartillsatsen:
bagge séitts pa och tas av i en handvéndning.

Bruksanvisningen innehaller viktiga informationer

som tagits fram for att du verkligen skall ha nytta av
din maskin.

Las alltsé noggrannt igenom anvisningen innan du
tar maskinen i bruk.

In diese Anleitung haben wir ferner mehrere
Anwendungsbeispiele aufgenommen, damit Sie sich,
schnellstens mit lhrem Gerét und seinen zahlreichen
Vorteilen vertraut machen kénnen.

MASKINENS
IDRIFTSATINING

OBSERVERA!

MASKINEN SKALL OBLIGATORISKT ANSLUTAS TILL
ETT JORDAT VAGGUTTAG (RISK FOR ELSTORAR).

A

* ELANSLUTNING

Kontrollera att elndtet motsvarar de krav som anges
p& motorblockets maskinskylt innan du ansluter
maskinen.
ROBOT-COUPE utrustar sina modeller med olika
motortyper:
230V / 50Hz / 1
115V / 60Hz / 1
220V / 60Hz /1

Maskinens elsladd levereras med en, stickkontakt.

e KONTROLLPANEL

R 101 XL:
Réd knapp =  Stopp
Gron knapp = Till

R 201 XL ¢ R 201 XL Ultra
R211 XL e R211 XL Ulira

Réd knapp = Stopp
Gron knapp = Till
Svartknapp = Impulsknapp

MONTERING

e HACKTILLSATS

1) Stéll dig mitt emot motorbasen och placera skélen
rakt mot motoraxeln, med magnetstaven négot fill
vanster..

R 101 XL- 201 XL- R 201 XL Ulira R211 XL- R 211 XL Ulira

2) Vrid bunken &t héger tills motorblockets l&ssprintar
sitter i raitt lage.

Saikerhetstaven sitter nu rakt framfér dig, och vidror
motorblockets framsida.

e N,

R 101 XL- 201 XL- R 201 XL Ultra

R211 XL-R 211 XL Ulira

3) Satt knivtillsatsen p& motoraxeln och for ned den
i bunkens botten.

Kontrollera att knivtillsatsen hamnat i réitt ldge genom
att lata den gé runt i bunken.

R 101 XL- 201 XL- R 201 XL Ultra R211 XL-R 211 XL Ultra



4) Placera locket pa skélen s& att matardppningen
befinner sig mitt emot dig. Vrid till hager fills locket
laser fast.

RT0TXL R201 XL-R201 XL Ultra R 211 XL-R 211 XL Ultra

Kontakt har uppréittats och din maskin &r nu klar for

bruk.

o GRONSAKSSKARARTILLSATS
R 101 XL, R 201 XL och R 201 XL Ultra

Fslj hacktillsatsens punkter 1) och 2).

3) Placera skivhallaren pé motoraxeln.

RT0TXL R 201 XL - R 201 XL Ultra

4) Sétt dnskad skartillsats pa skivhallaren.

R 201 XL - R 201 XL Ultra

RT0TXL

5) Sétt locket p& bunken s& att den stora
matardppningen befinner sig mitt emot dig.

Stéing locket genom att vrida det at hoger tills det

lases fast.

R 201 XL - R 201 XL Ulra R21TXL-R 211 XL Ultra

R 211 XL och R 211 XL Ultra:

Gronsakskararen bestar av tvé isdrtagbara delar:
bunken och locket.

1) Med motorbasen mitt emot dig sdtter du
fast gronsaskskérarens sk&l  pé  motorbasen,
utmatningsréret finns dé p& din hégra sida.

2) Vrid bunken &t héger tills motorblockets l&ssprintar
hamnat i rétt lége.

3) Sétt utkastarskivan i vit plast pa motoraxeln och
se till att den hamnar i rétt ldge pa bunkens botten.

5) Sétt locket pa bunken och vrid &t hager tills locket
lases fast.

Locket befinner sig rakt dver bunken.

65



66

ANVANDNINGSOMRADEN
& BEREDNINGAR

e HACKTILLSATS

Snabbhacken utfér alla skérarbeten pa mycket kort
tid. Overvaka noggrannt de olika beredningarna for
att uppné dnskat resultat.

Med hijélp av pulskontrollen kan du «knéppa-
av-och-kndppa-pé» och pa sa vis uppné bdttre
skarprecision for dina beredningar, exempelvis olika
grova hackningar.

Givetvis kan snabbhacken anvéndas till mycket
annat. Sifferanvisningar kan variera efter recept
eller ingrediensernas beskaffenhet.

Max kvantitet Td
BEREDNINGAR firdig :
(min)
produki(kg)
MIXA
Majoniis/aioli/remouladsds 1 3
Vitlokssmdr/aromsmar 0,8 4
KNADA
Pajdeg/Smérdeg 1 4
Pizzadeg 1 4
MALA
Notter/mandel 05 4
Is 05 4
Skorpmidl 05 5

Max kvantitet
BEREDNINGAR fadg |
produkt(kg)
HACKA
o KOTT
Homburgare / rabiff 07 3
Kottfiirs 08 3
Pastejer 08 4
e FISK
Fiskfiirs 09 5
Fiskbullar 09 5
* GRONSAKER
Vitlok/persilja/gul Iok/schalottenlok 02/05 3
Soppor/gronsakspuré 1 4
e FRUKT
Kompott/mos 1 4

o GRONSAKSSKARARTILLSATS

Gronsaksskarartillsatsen  &r  utrustad med  tva

matarSppningar:

- en stor matardppning for skdrning av grénsaker
som ké&l och selleri...

- en rund matardppning for langa gronsaker, ger
anmdérkningsvéird skérprecision.

Skarkvaliteten optimeras nér detaljen anvénds for aft

styra skdrningen.

RAFFELSKIVA €Ly
Ra 2 rodbetor / potatis / mordtter / Squash

RIVSKIVOR g
Ril,5 selleri / ost Ri9 kal/ost

Ri 2 mordtter / selleri / ost Parmesan / choklad

Ri3 mordtter Riidisor 0,7 mm

Ri 6 kal / ost Riidisor 1 mm
STRIMMELSKIVOR T
S 2x2 mordtter / selleri / potatis

S 2x4 mortter / rodbetor / squash / potatis

S 2x6 mordtter / rodbetor / squash / potatis

S 4x4 aubergine / rodbetor / squash / potatis

S 6x6 aubergine / rodbetor / selleri / squash / potatis

S 3x8 selleri / potatis

En raffeltandad kniv finns

som fillval och lémpar sig |

bast fér knédning- och | 3 \ .
malningsarbeten. %\_\ﬁ} -~

En tandad kniv finns ocksa
tillganglig. Den  fyller
{ samma funktion som en
: slat kniv. Den har léngre
kan inte

“ | skdrsnitt  men

SKARSKIVOR —

S1 mordtter / kél / gurka / Iok / potatis / purjolok

$2/53 citron / mordtter / svamp / kal / potatis / gurka / squash / lék / purjolok /
paprika

$4/55 aubergine / rédbetor / mordtter / svamp / gurka / paprika / rdisor / sallat /
potatis / tomater

S6 aubergine / rodbetor / mordtter / svamp / gurka / paprika / riidisor / sallat
/ potatis

Rekommenderas

slipas.
sarskilt vid hackning av persilja.



RENGORING

A OBSERVERA!

Av forsiktighetsskdl skall apparaten alltid
kopplas fran innan du bérjar rengéringen (risk
for elstorar

* MOTORBLOCK

Sank aldrig ned motorblocket i vatten. Rengor med
en fuktig trasa eller svamp.

e HACKTILLSATS

Ta av locket och lossa bunken frén motorblocket
genom att vrida det at vénster. Dra sedan uppat
for att frigéra bunken. Knivtillsatsen stannar kvar i
bunken, som pa s& sétt héller tétt éven vid flytande
beredningar.

Om det rér sig om en fast beredning skall knivtillsatsen
tas bort och bunkens innehdll tsmmas upp.

Sétt eventuellt tillbaka bunken och knivtillsatsen p&
axeln och kér maskinen négra varv fér att befria
kniven fran restprodukter.

Fortvétt kan eventuellt utféras genom att varmt vatten
spolas i bunken som sedan fér kéra négra minuter.

o GRONSAKSSKARARTILLSATS

Ta av locket genom att vrida det &t véinster och lossa
skivtillsatsen genom att lyfta upp den i kanterna.
Ta sedan bort skivhallaren och lossa till sist bunken
genom att vrida den medurs.

Rengor darefter samtliga delar. Féredra handdisk

med vanligt diskmedel framfér maskindisk sa haller
din maskin léingre.

o KNIVTILLSATS

Efter rengodring torkas knivbladen torra fér att
undvika eventuell oxidering.

A WICHTIG!

Vergewissern Sie sich, dass Ihr Spilmittel fir
Kunststoffteile geeignet ist. Einige zu alkalische
Reinigungsmittel (zu hoher Gehalt an Natrium-
carbonat oder Ammoniak) sind fir bestimmte
Kunststoffe namlich absolut nicht geeignet und
konnen diese sehr schnell beschadigen.

UNDERHALL

o KNIVTILLSATS

Endast de sléta knivbladen slipas.

Slipa knivbladen létt med ett bryne efter varje
anvdndning, i synnerhet om du skurit persilja.

Slipa knivbladen grundligare en géang i ménaden

med den tunna slipsten som fsljer med maskinen.

Skérresultatet beror i synnerhet pé knivbladens skick
och deras forslitning. Kniven utsétts for forslitning
och maste regelbundet bytas ut fér konstant god
kvalitet hos den férdiga produkten.

* BUNKENS PLATTOR

Om plattorna  slits léses inte bunken léngre
p&d  motorblocket. Anvéndningen blir obekvém
eftersom bunken under arbetets géng kan lossna.
Detta medfér inga risker for anvéindaren eftersom
sdkerhetssystemet i sa fall stannar motorn.

Byt alltsé& ut slitna plattor fér bekvéimlighetens skull.

TEKNISKA DATA

e VIKT

Netto Férpackad
R101 XL 8,60 kg 9,70 kg
R 201 XL 895kg  10,05kg
R 201 XL Ulira 990kg 11,00 kg
R211 XL 980kg 12,60 kg
R 211 XL Ultra 10,60kg 13,45 kg

e DIMENSIONER (mm)

R 101 XL

R 201 « R 201 XL R21TeR21TXL

(i N

s M\ ® /@3

A N 7“\‘*@;}7‘/1/1

}‘m@ﬂ@g@v%\ | < ‘
[h@@ej

A|B|C|D|E]|TF
R101 XL 665 | 220 | 280

R 201

R 201 XL 720 | 220 | 280

R211

R 211 XL 450 | 220 | 280 | 665 | 285 | 365

67



68

e ARBETSHOJD

Placera kombimaskinen pa en stabil arbetsbénk sa
att bunkens dverkant befinner sig mellan 1,20 m och
1,30 m frén golvet.

e BULLERNIVA

Kontinuerlig ~ bullernivan  vid  tomkérning  av

kombimaskinen ligger under 70dB (A).

e ELEKTRISKA DATA
Enfas maskin R 101 XL

Motor Vurvi.ul Intensitet
(v/min) (amp.)
230 V/50 Hz 1500 3
115V/60 Hz 1800 6
220 V/60 Hz 1800 3
Enfas maskin R 201 XL ® R 201 XL Ultra
Motor VurvI_uI Intensitet
(v/min) (amp.)
230 V/50 Hz 1500 4,3
115 V/60 Hz 1800 8
220 /60 Hz 1800 43
Enfas maskin R 211 XL e 211 XL Ultra
Motor VurvI.uI Intensitet
(v/min) (amp.)
230 V/50 Hz 1500 57
115V/60 Hz 1800 12
220 V/60 Hz 1800 57

- Effekt och specifikationer star angivet pa
apparatens skylt med tekniska data.

SAKERHET

A OBSERVERA!

Bade kniv och knivblad ér mycket vassa -
hantera dem forsiktigt.

R101XLeR201 XL*eR201 XLUltra*R211 XLeR
211 XL Ultra ar utrustade med ett elektromekaniskt

sdkerhetssystem.
Naér locket 6ppnas stoppar motorn omedelbart.
Stéing locket néir du dnskar starta motorn igen.

Fér att undvika sténk vid flytande beredningar &r
det dock tillradligt att stanna maskinen innan locket

oppnas.

Modellerna R 101 XL ¢ R 201 XL ¢ R 201 XL Ultra
® R 211 XL * R 211 XL Ulira ér fdrsedda med ett
termiskt skydd som automatiskt stannar motorn vid

for lang kortid eller dverbelastning.

7\ KOM IHAG

Forsok aldrig koppla bort las-eller sakerhets-
systemet.

Peta aldrig in ett féremal i arbetsbunken.
Légg aldrig ner ingredienserna med fingrarna.
Overbelasta inte maskinen.

Lat aldrig maskinen gé tom.

NORMER

Se férsdkran om &verenskommelse pé sidan 3.



N° de série / Serial number
=675 ---=- ==

R 101 XL

robot@coupe®

[ c:112012 | REV:

102




€0l

robot@coupe®

R101 XL

N° de série / Serial number

-675----- --
Index | Piece/Part | Désignation Description
1 49 083 | POUSSOIR LEGUMES VEGETABLE PUSHER
2 49 081 | COUVERCLE LID
3 49 080 | ENS. TIGE SECURITE COUVERCLE COMPLETE LID SAFETY ROD ASSEMBLY
4 27 138 | COUTEAU CRANTE SERRATED BLADE
5 117 058 | CAPUCHON COUTEAU BLADE CAP
6 27 061 | COUTEAU DENTE FINE SERRATED BLADE
7 27 055 | COUTEAU LISSE SMOOTH BLADE
8 49 070 | ENS. SUPPORT MOTEUR MOTOR SUPPORT ASSEMBLY
9 29 178 | ENS. VISSERIE SCREW ASSEMBLY
10 501 010 | BAGUE ETANCHEITE MOTOR SEAL
11 49 071 | PLAQUE FRONTALE FRONT PLATE
12 49 089 | ENS. TABLEAU COMMANDE COMPLETE SWITCH ASSEMBLY
13 29 633 | CAPSULE CACHE VIS (x3) BOLT COVER (x3)
14 39 877 | ENS. SECURITE SAFETY ASSEMBLY
15 39 876 | ENS. CLAVETTE PLASTRON (x2) PANEL KEY ASSEMBLY (x2)
16 104 122 | GRILLE DE VENTILATION VENTILATION GRID
17 49 000 | CAVALIER SERRE CABLE POWER CORD CLIP
18 49 084 | POUSSOIR CAROTTES ROUND PUSHER
19 27 577 | RAPEUR 2 mm GRATER 2 mm
20 27 555 | EMINCEUR 2 mm SLICER 2 mm
21 101 120 | PROLONGATEUR DISC STEM
22 102 702 | CUVE CUTTER CUTTER BOWL
23 29 007 | ENS. TIGE SECURITE CUVE COMPLETE BOWL SAFETY ROD ASSEMBLY
24 504 229 | ROULEMENT MOTEUR SUPERIEUR 6002 2RS UPPER BALL-BEARING 6002 2RS
25 600 457 | ROULEMENT MOTEUR INFERIEUR 6201 2RS LOWER BALL BEARING 6201 2RS
26 101 568 | TAMPON AMORTISSEUR ABSORBER
27 39 196 | ENS. SOCLE BASE ASSEMBLY
28 39 928 | PIEDS (x4) FOOT (x4)
Index Désignation Description
A CABLE D’ALIMENTATION POWER CORD
M MOTEUR MOTOR
X CONDENSATEUR DE DEMARRAGE STARTING CAPACITOR
Y RELAIS DEMARRAGE MOTEUR MOTOR STARTING RELAY
Machine Voltage A M X Y
22581 UK 39 889
22582 Aust 39 891
22 ::2 f;:F 230/50/1 2: :Z; 49 098 500 289
600 018
22 587 DK 39 892
22 580 Pack 2D 39 888
22 584 220/60/1 49 099 504 674
22 583 BRA 39 594
C:11/2012 REV :




701

robot@coupe®

R 201 XL

N° de série / Serial number

[Maj: 12/2013| REV:a




01

robot@coupe®

N° de série / Serial number
R 201 XL 2676 ----- .

Index | Piece/Part | Désignation Description
1 49 081 | ENS. COUVERCLE LID ASSEMBLY
2 49 083 | POUSSOIR LEGUMES VEGETABLE PUSHER
3 49 080 | ENS. TIGE SECURITE COUVERCLE COMPLETE LID SAFETY ROD ASSEMBLY
4 27 138 | COUTEAU CRANTE SERRATED BLADE
5 117 058 | CAPUCHON COUTEAU BLADE CAP
6 27 061 | COUTEAU DENTE FINE SERRATED BLADE
7 27 055 | COUTEAU LISSE SMOOTH BLADE
8 49 072 | ENS. SUPPORT MOTEUR MOTOR SUPPORT ASSEMBLY
9 29 178 | ENS. VISSERIE SCREW ASSEMBLY
10 501 010 | BAGUE ETANCHEITE MOTOR SEAL
11 49 073 | PLAQUE FRONTALE FRONT PLATE
12 49 090 | ENS. TABLEAU COMMANDE COMPLETE SWITCH ASSEMBLY
13 29 633 | CAPSULE CACHE VIS (x3) BOLT COVER (x3)
14 39 877 | ENS. SECURITE SAFETY ASSEMBLY
15 39 876 | ENS. CLAVETTE PLASTRON (x2) PANEL KEY ASSEMBLY (x2)
16 104 122 | GRILLE DE VENTILATION VENTILATION GRID
17 49 000 | CAVALIER SERRE CABLE POWER CORD CLIP
18 49 084 | POUSSOIR CAROTTES ROUND PUSHER
19 27 577 | RAPEUR2 mm GRATER 2 mm
20 27 555 | EMINCEUR 2 mm SLICER 2 mm
21 39 221 | ENS. CUVE + PROLONGATEUR DISC STEM + BOWL ASSEMBLY
22 101 569 | PROLONGATEUR DISC STEM
23 112 204 | CUVE CUTTER CUTTER BOWL
24 39 103 | ENS. TIGE SECURITE CUVE COMPLETE BOWL SAFETY ROD ASSEMBLY
25 504 229 | ROULEMENT MOTEUR SUPERIEUR 6002 2RS UPPER BALL-BEARING 6002 2RS
26 600 457 | ROULEMENT MOTEUR INFERIEUR 6201 2RS LOWER BALL BEARING 6201 2RS
27 117 610 | VENTILATEUR MOTEUR MOTOR FAN
28 101 097 | CONDUIT VENTILATION VENTILATION BAFFLE
29 106 880 | TAMPON AMORTISSEUR ABSORBER
30 29 904 | ENS. SOCLE BASE ASSEMBLY
31 39 928 | PIEDS (x4) FOOT (x4)
32 106 458 | COUVERCLE CUTTER CUTTERLID
Index Désignation Description
A CABLE D’ALIMENTATION POWER CORD
M MOTEUR MOTOR
X CONDENSATEUR DE DEMARRAGE STARTING CAPACITOR
Y RELAIS DEMARRAGE MOTEUR MOTOR STARTING RELAY
Machine Voltage A M X Y
22571 UK 39 889
22572 Aust 39 891
22576 CH 230/50/1 39 893 39 849 500 289
22577 DK 39 892 600 018
22570 Pack 2D 20 888
22 574
220/60/1 39 850 504 674
22573 BRA 39 594
22 575 120/60/1 39 890 39 851 603 669 500 296

| Maj: 12/2013 | REV:a




N° de série / Serial number
“677 === ==

R 201 Ultra XL

robot@coupe®

[Maj: 12/2013] REV:a

106




101

robot@coupe®

R 201 Ultra XL N" de serle / Serial number

Index | Piece/Part | Désignation Description
1 49 081 | ENS. COUVERCLE LID ASSEMBLY
2 49 083 | POUSSOIR LEGUMES VEGETABLE PUSHER
3 49 080 | ENS. TIGE SECURITE COUVERCLE COMPLETE LID SAFETY ROD ASSEMBLY
4 27 138 | COUTEAU CRANTE SERRATED BLADE
5 117 058 | CAPUCHON COUTEAU BLADE CAP
6 27 061 | COUTEAU DENTE FINE SERRATED BLADE
7 27 055 | COUTEAU LISSE SMOOTH BLADE
8 49 074 | ENS. SUPPORT MOTEUR MOTOR SUPPORT ASSEMBLY
9 29 178 | ENS. VISSERIE SCREW ASSEMBLY
10 501 010 | BAGUE ETANCHEITE MOTOR SEAL
11 49 075 | PLAQUE FRONTALE FRONT PLATE
12 49 091 | ENS. TABLEAU COMMANDE COMPLETE SWITCH ASSEMBLY
13 101 208 | CAPSULE CACHE VIS (x3) BOLT COVER (x3)
14 39 877 | ENS. SECURITE SAFETY ASSEMBLY
15 39 876 | ENS. CLAVETTE PLASTRON (x2) PANEL KEY ASSEMBLY (x2)
16 104 122 | GRILLE DE VENTILATION VENTILATION GRID
17 49 000 | CAVALIER SERRE CABLE POWER CORD CLIP
18 49 084 | POUSSOIR CAROTTES ROUND PUSHER
19 27 577 | RAPEUR 2 mm GRATER 2 mm
20 27 555 | EMINCEUR 2 mm SLICER 2 mm
21 39 761 | ENS. CUVE + PROLONGATEUR DISC STEM + BOWL ASSEMBLY
22 101 569 | PROLONGATEUR DISC STEM
23 39 795 | CUVE CUTTER CUTTER BOWL
24 39 753 | ENS. RONDELLE D’ACCROCHAGE LOCKING WASHER ASSEMBLY
25 39 763 | ENS. POIGNEE CUVE BOWL HANDLE ASSEMBLY
26 39 762 | ENS. TIGE SECURITE CUVE COMPLETE BOWL SAFETY ROD ASSEMBLY
27 504 229 | ROULEMENT MOTEUR SUPERIEUR 6002 2RS UPPER BALL-BEARING 6002 2RS
28 600 457 | ROULEMENT MOTEUR INFERIEUR 6201 2RS LOWER BALL BEARING 6201 2RS
29 117 610 | VENTILATEUR MOTEUR MOTOR FAN
30 101 097 | CONDUIT VENTILATION VENTILATION BAFFLE
31 106 880 | TAMPON AMORTISSEUR ABSORBER
32 29 905 | ENS. SOCLE BASE ASSEMBLY
33 39 928 | PIEDS (x4) FOOT (x4)
34 106 458 | COUVERCLE CUTTER CUTTER LID
Index Désignation Description
A CABLE D’ALIMENTATION POWER CORD
M MOTEUR MOTOR
X CONDENSATEUR DE DEMARRAGE STARTING CAPACITOR
Y RELAIS DEMARRAGE MOTEUR MOTOR STARTING RELAY
Machine Voltage A M X Y
22591 UK 39 889
22592 Aust 39 891
22596 CH 230/50/1 39 893 39 849 500 289
22597 DK 39 892 600 018
22 598 ZAF 39 597
22 :Zz Pack 2D 39 888
220/60/1 39 850 504 674
22593 BRA 39 594
22 595 120/60/1 39 890 39 851 603 669 500 296

| Maj: 12/2013 | REV:a




N° de série / Serial number
-678----- --

R 211 XL

robot@coupe®

[ C:11/2012 | REV:

108




601

robot@coupe®

R 211 XL

N° de série / Serial number

-678----- --
Index | Piece/Part | Désignation Description
1 27 407 | ACCESSOIRE COUPE-LEGUMES VEGETABLE SLICER ATTACHMENT
2 49 102 | ENS. COUVERCLE COUPE-LEGUMES VEGETABLE SLICER LID ASSEMBLY
3 49 083 | POUSSOIR LEGUMES VEGETABLE PUSHER
4 49 084 | POUSSOIR CAROTTES ROUND PUSHER
5 49 101 | COUVERCLE COUPE-LEGUMES VEGETABLE SLICER LID
6 49 080 | ENS. TIGE SECURITE COUVERCLE COMPLETE LID SAFETY ROD ASSEMBLY
7 103 287 | DISQUE EVACUATEUR SLINGER PLATE
8 103 289 | CUVE COUPE-LEGUMES VEGETABLE SLICER BOWL
9 29 875 | ENS. TIGE SECURITE CUVE COUPE-LEGUMES VEGETABLE SLICER BOWL SAFETY ROD ASSEMBLY
10 49 076 | ENS. SUPPORT MOTEUR MOTOR SUPPORT ASSEMBLY
11 29 178 | ENS. VISSERIE SCREW ASSEMBLY
12 501 010 | BAGUE ETANCHEITE MOTOR SEAL
13 49 077 | PLAQUE FRONTALE FRONT PLATE
14 49 092 | ENS. TABLEAU COMMANDE COMPLETE SWITCH ASSEMBLY
15 29 633 | CAPSULE CACHE VIS (x3) BOLT COVER (x3)
16 39 877 | ENS. SECURITE SAFETY ASSEMBLY
17 39 876 | ENS. CLAVETTE PLASTRON (x2) PANEL KEY ASSEMBLY (x2)
18 104 122 | GRILLE DE VENTILATION VENTILATION GRID
19 49 000 | CAVALIER SERRE CABLE POWER CORD CLIP
20 27 577 | RAPEUR 2 mm GRATER 2 mm
21 27 555 | EMINCEUR 2 mm SLICER 2 mm
22 27 566 | EMINCEUR 4 mm SLICER 4 mm
23 27 599 | JULIENNE 2 x2 mm JULIENNE 2 x 2 mm
24 106 458 | COUVERCLE CUTTER CUTTER LID
25 27 055 | COUTEAU LISSE SMOOTH BLADE
26 117 058 | CAPUCHON COUTEAU BLADE CAP
27 112 204 | CUVE CUTTER CUTTER BOWL
28 39 103 | ENS. TIGE SECURITE CUVE CUTTER COMPLETE CUTTER BOWL SAFETY ROD ASSEMBLY
29 27 138 | COUTEAU CRANTE SERRATED BLADE
30 27 061 | COUTEAU DENTE FINE SERRATED BLADE
31 504 229 | ROULEMENT MOTEUR SUPERIEUR 6002 2RS UPPER BALL-BEARING 6002 2RS
32 600 457 | ROULEMENT MOTEUR INFERIEUR 6201 2RS LOWER BALL BEARING 6201 2RS
33 117 610 | VENTILATEUR MOTEUR MOTOR FAN
34 101 097 | CONDUIT VENTILATION VENTILATION BAFFLE
35 106 880 | TAMPON AMORTISSEUR ABSORBER
36 29 904 | ENS. SOCLE BASE ASSEMBLY
37 39 928 | PIEDS (x4) FOOT (x4)
Index Désignation Description
A CABLE D’ALIMENTATION POWER CORD
M MOTEUR MOTOR
X CONDENSATEUR DE DEMARRAGE STARTING CAPACITOR
Y RELAIS DEMARRAGE MOTEUR MOTOR STARTING RELAY
Machine Voltage A M X Y
2126 UK 39 889
2125 Aust 39 891
2130 CH 230/50/1 39 893 39 849 500 289
600 018
2129
2124 Pack 4D 39 888
2128 220/60/1 39 850 504 674
2127 120/60/1 39 890 39 851 603 669 500 296

:111/2012 | REV:




N° de série / Serial number
679 ----- --

R 211 Ultra XL

e®

robot@coup

[ c:112012 | REV:

110




LLL

robot@coupe®

R 211 Ultra XL

N° de série / Serial number

-679----- --
Index | Piece/Part | Désignation Description
1 27 407 | ACCESSOIRE COUPE-LEGUMES VEGETABLE SLICER ATTACHMENT
2 49 102 | ENS. COUVERCLE COUPE-LEGUMES VEGETABLE SLICER LID ASSEMBLY
3 49 083 | POUSSOIR LEGUMES VEGETABLE PUSHER
4 49 084 | POUSSOIR CAROTTES ROUND PUSHER
5 49 101 | COUVERCLE COUPE-LEGUMES VEGETABLE SLICER LID
6 49 080 | ENS. TIGE SECURITE COUVERCLE COMPLETE LID SAFETY ROD ASSEMBLY
7 103 287 | DISQUE EVACUATEUR SLINGER PLATE
8 103 289 | CUVE COUPE-LEGUMES VEGETABLE SLICER BOWL
9 29 875 | ENS. TIGE SECURITE CUVE COUPE-LEGUMES VEGETABLE SLICER BOWL SAFETY ROD ASSEMBLY
10 49 078 | ENS. SUPPORT MOTEUR MOTOR SUPPORT ASSEMBLY
11 29 178 | ENS. VISSERIE SCREW ASSEMBLY
12 501 010 | BAGUE ETANCHEITE MOTOR SEAL
13 49 079 | PLAQUE FRONTALE FRONT PLATE
14 49 093 | ENS. TABLEAU COMMANDE COMPLETE SWITCH ASSEMBLY
15 101 208 | CAPSULE CACHE VIS (x3) BOLT COVER (x3)
16 39 877 | ENS. SECURITE SAFETY ASSEMBLY
17 39 876 | ENS. CLAVETTE PLASTRON (x2) PANEL KEY ASSEMBLY (x2)
18 104 122 | GRILLE DE VENTILATION VENTILATION GRID
19 49 000 | CAVALIER SERRE CABLE POWER CORD CLIP
20 27 577 | RAPEUR 2 mm GRATER 2 mm
21 27 555 | EMINCEUR 2 mm SLICER 2 mm
22 27 566 | EMINCEUR 4 mm SLICER 4 mm
23 27 599 | JULIENNE2x2mm JULIENNE 2 x 2 mm
24 27 055 | COUTEAU LISSE SMOOTH BLADE
25 117 058 | CAPUCHON COUTEAU BLADE CAP
26 106 458 | COUVERCLE CUTTER CUTTER LID
27 39 795 | CUVE CUTTER CUTTER BOWL
28 39 763 | ENS. POIGNEE CUVE BOWL HANDLE ASSEMBLY
29 39 753 | ENS. RONDELLE D’ACCROCHAGE LOCKING WASHER ASSEMBLY
30 39 762 | ENS. TIGE SECURITE CUVE COMPLETE BOWL SAFETY ROD ASSEMBLY
31 27 138 | COUTEAU CRANTE SERRATED BLADE
32 27 061 | COUTEAU DENTE FINE SERRATED BLADE
33 504 229 | ROULEMENT MOTEUR SUPERIEUR 6002 2RS UPPER BALL-BEARING 6002 2RS
34 600 457 | ROULEMENT MOTEUR INFERIEUR 6201 2RS LOWER BALL BEARING 6201 2RS
35 117 610 | VENTILATEUR MOTEUR MOTOR FAN
36 101 097 | CONDUIT VENTILATION VENTILATION BAFFLE
37 106 880 | TAMPON AMORTISSEUR ABSORBER
38 29 905 | ENS. SOCLE BASE ASSEMBLY
39 39 928 | PIEDS (x4) FOOT (x4)
Index Désignation Description
A CABLE D’ALIMENTATION POWER CORD
M MOTEUR MOTOR
X CONDENSATEUR DE DEMARRAGE STARTING CAPACITOR
Y RELAIS DEMARRAGE MOTEUR MOTOR STARTING RELAY
Machine Voltage A M X Y
2119 UK 39 889
2118 Aust 39 891
2123 Pack 4D 230/50/1 39 849 500 289
2117 Pack 3D 600018
39 888
2122
2121 220/60/1 39 850 504 674
2120 120/60/1 39 890 39 851 603 669 500 296

11172012 | REV:






